

# Faktura

**Fakturanr:** 60072106  
**Fakturadato:** 30.04.2023  
**Forfallsdato:** 20.05.2023  
**Kundenr.:** 8206554  
**Deres ref.:** NA  
**Ordrenr.:**



ALVSVÅG HEST OG OMSORG  
 VASSBOTNVEGEN 50  
 5546 RØYKSUND

Etter forfall belastes renter iht. gjeldende satser for forsinkelsesrente

Pakksnr.	Dato	Vare	Reg nr	Antall	Enh	Pris	Beløp
82536706	2023-03-31	82130 STØPESAND 0/8MM EN 12620	199	9,85	Tonn	238,00	2.344,00
82536943	2023-04-05	82300 PUKK 16/32MM	199	1,05	Tonn	155,00	163,00
82536954	2023-04-05	82300 PUKK 16/32MM	199	1,35	Tonn	155,00	209,00
82537043	2023-04-11	82300 PUKK 16/32MM	199	0,75	Tonn	155,00	116,00
82537047	2023-04-11	82300 PUKK 16/32MM	199	1,25	Tonn	155,00	194,00
82537072	2023-04-12	82300 PUKK 16/32MM	199	1,25	Tonn	155,00	194,00
82537101	2023-04-12	82300 PUKK 16/32MM	199	1,05	Tonn	155,00	163,00
82537389	2023-04-17	82130 STØPESAND 0/8MM EN 12620	199	1,05	Tonn	238,00	250,00
82537555	2023-04-18	82300 PUKK 16/32MM	199	1,40	Tonn	155,00	217,00
82537568	2023-04-18	82300 PUKK 16/32MM	199	1,60	Tonn	155,00	248,00

**Delsum: 4.098,00**

### Fakturasammendrag

PUKK 16/32MM **9,70 Tonn**  
 STØPESAND 0/8MM EN 12620 **10,90 Tonn**

**Sum** 4.098,00  
**MVA (25,00%)** 1.024,50  
**Totalt å betale (NOK)** **5.123,00**

### Hovedkontor

Heidelberg Materials Tilslag Norge AS  
 Vassbotnen 1  
 4313 Sandnes  
 E-post: faktura.tilslag.nor@heidelbergmaterials.com  
 www.tilslag.heidelbergmaterials.no

### Avdeling

HM Tilslag Norge AS Bøneset  
 Bønesvegen 100  
 4260 Torvastad  
**Telefon** 900 83 071

### Foretaksregisteret

NO 918 414 304 MVA  
**Bankkonto**  
 8101 43 35498  
**KID**  
 8206554600721063



Bjørlandsringen 99  
Postboks 14  
4367 NÆRBØ  
Tlf: 51 79 13 00  
E-post: regnskap@risa.no  
Org.nr.: NO 980 404 129 MVA  
Foretaksregisteret

Jan Egil Alsvåg

Vassbotnvegen 50

5546 RØYKSUND

**Faktura 3094929**

Fakturadato: 30.04.2023

Forfallsdato: 30.05.2023

Kundenr: 66436

Ordrenr.: 1181825

Deres ref.:

Vår ref.:

Prosjekt 200007

Side: 1

Bankkonto: 32950517777

KID nummer: 03094929664365

Vennligst oppgi KID nummer ved betaling.

Dato	Bilnr.	Informasjon	Beskrivelse	Antall	Enh	Pris	Rab.	Sone	Frakt	Beløp
01.04.		jan egil alsvåg 06.02.2023 50,- pr tonn	0/16 - 0/32mm IG	10	Tonn	50,00				500,00
			Sum	10						500,00

Avgiftsfritt beløp:

Avgiftsgrunnlag: 500,00

Nettobeløp 500,00

MVA beløp: 125,00

**Total: 625,00**

Fakturabeløp regnes som akseptert hvis ikke skriftlig protest foreligger innen 8 dager etter mottatt faktura. ETTER 30 DAGER BLIR 8,5% RENTE TILLAGT.

Etter forfall beregnes forsinkelsesrente ihht gjeldene rentesats i forsinkelsesrenteloven.